# OGNISKO

## DOMOWE

### Tygodnik

WARSZAWA
dnia 22 Września (4 Października)
1875 roku.

„OGNISKO DOMOWE” wychodzi w każdy poniedziałek.
CENA PRENUMERATY: w Warszawie: rocznie rs. 4 kop. 50; mies. ęcznie kop. 38.
na prowincyi i w Cesarstwie: rocznie rs. 6; —
kwartalnie rs. 1 kop. 50.

REDAKCJA
przy ulicy Mazowieckiej Nr. 1350
(nowy 11).

#### Wychowanie domowe i życie rodzinne.

— Jeszcze kilka rysów z życia Dickensa. — Kronika literacka: Korespondencya Stanisława Augusta z panią Geoffrin, przez A. B. — Z domu i dla domu. — Korespondencya do Redakcyi. W odcinku: U ogniska. — W dodatku: Przysięga Debenhama, ark. 27.

Druk J. Noskowskiego, Mazowiecka. Nr. 11. Дозволено Цензурою, Варшава 23 Сентября (5 Октября) 1875 г. Wydawca i Redaktor, Bronisław Przyrembel.

## PRZYSIĘGA DEBENHAMA

POWIEŚĆ,

przez

AMELIA B. EDWARDS,

z angielskiego tłómaczona.

Tom pierwszy.

(Dalszy ciąg.—Patrz dodatek do Nr. 52).

— Jakże zaludniona jest dziś przystań, powiedział De Benham jak tylko minęli latornię morską.